
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 53/2021 – 
CONTRATO Nº 44/2021

Extrato de termo aditivo de contrato – Aditivo de reajuste e reno-
vação. Terceiro Termo Aditivo. Partes: Câmara Municipal de Extrema, 
CNPJ 19.038.603/0001-00 – Polichat Soluções Administrativas e Web Ltda - CNPJ nº. 
30.021.926/0001-24. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
atendimento virtual por uma plataforma de atendimento integrado entre whatsapp, mes-
senger e webchate. Celebração do terceiro termo aditivo. Aditivo de renovação e de rea-
justamento de valores ao Contrato nº 44/2021, Processo Licitatório nº 53/2021, Dispensa 
nº 07/2021. Finalidade: reajustamento de valores contratuais e prorrogação da vigência 
contratual por 12 (doze) meses. Valor Global Estimado: R$10.703,40 (dez mil, sete-
centos e três reais e quarenta centavos). Vigência: 01 de julho de 2024 a 01 de julho de 
2025. Dotação orçamentária: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.J.. As-
sinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Heitor de Sousa Naves. 



2



3



4



5




